Tehy ry tuloslaskelma

Luvut tuhansia euroja

Varsinaisen toiminnan tuotot

Henkilostokulut

Poistot

Toimintakulut

Tuotto/Kulujagama

Toimistokulut

Toimitilakulut

Varsinaisen toiminnan kulujaama

Varainhankinta

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Omakatteinen rahasto

Tilikauden yli/alijagama

2023

1755

13470

554

9301

21570

2822

1493

25 886

32719

2453

9 293

2022

1659

13142

610

9557

21650

2800

1468

25917

31337

103

32408

27 091



